
Место проведения: Алтайский край, ОЭЗ «Бирюзовая Катунь» 20 августа 2023 г.
Температура воздуха  16С°

Температура воды  20С°

Мужчины 65 лет и старше

Место Старт. № Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 17 Зотов Александр 1956 Пенза Dionis Triathlon Team Penza 46:01 2 4:01 2 2:50:18 1 1:56 2 2:00:57 1 5:43:13

2 2 Человечкин Виктор 1954 Калтан Masters Triathlon Team 35:22 1 2:09 1 3:04:23 2 1:08 1 2:08:21 2 5:51:23 +0:08:10

Мужчины 60 - 64 года

Место Старт. № Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 134 Подлесный Валерий 1961 Красноярск Masters triathlon team 34:10 1 4:47 1 2:58:45 1 1:31 1 2:03:46 1 5:42:59

Мужчины 55-59 лет

Место Старт. № Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 113 Смирнов Александр 1968 Калининград Акционеры 27:47 1 1:21 1 2:44:01 3 1:42 2 1:40:21 1 4:55:12

2 130 Дозмолин Олег 1965 Кемерово Dozmolin's 34:30 2 1:52 2 2:43:24 2 2:42 3 1:57:14 2 5:19:42 +0:24:30

3 21 Гашников Александр 1964 Бердск STR 40:34 3 2:24 3 2:43:11 1 1:30 1 2:01:36 3 5:29:15 +0:34:03

Мужчины 50-54 года

Место Старт. № Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 80 Ноздрачев Денис 1973 Москва Нет 33:47 2 1:38 2 2:45:37 2 1:08 1 1:46:13 2 5:08:23

2 28 Шакиров Ильдар 1971 Казань Trisystems 40:13 6 2:48 7 2:57:57 6 1:27 4 1:37:56 1 5:20:21 +0:11:58

3 83 Шапенко Владимир 1971 Москва Геолог Заполярья 35:48 3 1:38 1 2:51:47 4 1:55 6 1:51:01 4 5:22:09 +0:13:46

4 84 Волков Антон 1972 Санкт-Петербург Justtri 40:44 7 2:18 3 2:51:20 3 2:00 8 1:56:22 7 5:32:44 +0:24:21

5 135 Пряничников Владимир 1969 Санкт-Петербург Peterstar 38:18 4 3:14 10 2:56:17 5 4:00 12 1:57:28 8 5:39:17 +0:30:54

6 57 Сердцев Андрей 1970 рп. Краснообск STR 41:46 9 2:24 4 3:01:27 7 1:08 1 1:56:11 6 5:42:56 +0:34:33

7 30 Дудырев Алексей 1971 Железногорск Ilovesupersport 41:30 8 2:55 9 3:01:57 8 1:52 5 2:00:32 9 5:48:46 +0:40:23

Общественное спортивное объединение «Altai Tri Race»
Министерство спорта Алтайского края

ОЭЗ «Бирюзовая Катунь»

Всероссийские соревнования «Altai3Race» 

плавание 1.9 км + велогонка 90 км + бег 21.1 км

(триатлон - средняя дистанция) 
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8 76 Галий Андрей 1971 Новосибирск I love supersport 33:04 1 2:54 8 3:24:19 12 2:02 9 1:55:28 5 5:57:47 +0:49:24

9 105 Мотолапов Александр 1971 Красноярск Индивидуальный 43:31 11 5:14 13 3:12:29 10 2:12 10 2:02:17 10 6:05:43 +0:57:20

10 96 Михеев Андрей 1970 Новосибирск #GPNTriClub 48:34 12 2:25 5 3:11:13 9 1:24 3 2:14:01 11 6:17:37 +1:09:14

11 131 Ланбин Евгений 1973 Новосибирск Лично 42:39 10 3:33 12 3:13:51 11 4:14 13 2:24:16 12 6:28:33 +1:20:10

12 26 Пронкевич Александр 1973 Новосибирск #СвойЗабег/Проект150 52:49 13 3:14 10 3:30:27 13 3:01 11 2:41:08 13 7:10:39 +2:02:16

ДСК 10 Лаврентьев Дмитрий 1972 Пенза Dionis Triathlon Team Penza 39:41 5 2:40 6 2:45:04 1 1:57 7 1:47:26 3

Н/С 107 Сыроваткин Дмитрий 1972 Томск SVCoaching  

Мужчины 45-49 лет

Место Старт. № Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 89 Нижанковский Роман 1974 Москва World Class 28:07 1 1:15 1 2:29:43 3 1:28 7 1:37:23 2 4:37:56

2 129 Бахирев Евгений 1978 Новосибирск AtlantTriTeam 31:04 2 2:15 8 2:23:17 1 0:48 1 1:51:34 8 4:48:58 +0:11:02

3 81 Шамин Алексей 1974 Москва 40 watt 35:07 5 2:05 7 2:32:51 5 0:58 4 1:39:16 4 4:50:17 +0:12:21

4 95 Саликов Дамир 1975 Сочи TobRun 32:30 3 1:53 5 2:30:11 4 0:57 3 1:45:32 6 4:51:03 +0:13:07

5 19 Антипинский Андрей 1974 Екатеринбург Ural3ultra 37:28 9 2:26 11 2:36:27 6 1:43 10 1:37:17 1 4:55:21 +0:17:25

6 139 Назаров Александр 1978 Люберцы Enduranshanters 37:10 8 2:17 9 2:24:05 2 2:11 14 1:52:25 10 4:58:08 +0:20:12

7 11 Бузов Сергей 1978 Пенза Dionis Triathlon Team Penza 35:53 7 1:44 3 2:43:14 8 0:49 2 1:37:24 3 4:59:04 +0:21:08

8 49 Карев Алексей 1977 Москва TRISYSTEMS 39:52 11 2:04 6 2:36:46 7 1:04 5 1:43:06 5 5:02:52 +0:24:56

9 91 Ермолаев Александр 1977 Кемерово лично 40:21 12 1:22 2 2:55:18 11 1:33 9 1:47:25 7 5:25:59 +0:48:03

10 16 Осьминин Дмитрий 1975 Пенза Dionis Triathlon Team Penza 40:49 13 1:49 4 2:51:12 10 1:31 8 1:52:07 9 5:27:28 +0:49:32

11 97 Холманский Александр 1976 Горно-Алтайск РБ 43:34 15 2:49 12 3:01:01 12 2:03 11 1:58:53 11 5:48:20 +1:10:24

12 13 Долгов Петр 1978 Пенза Dionis Triathlon Team Penza 34:52 4 3:56 14 3:08:06 15 2:46 15 2:04:46 13 5:54:26 +1:16:30

13 51 Андреев Иван 1977 Стрежевой лично 47:32 16 2:20 10 3:02:32 13 1:21 6 2:02:39 12 5:56:24 +1:18:28

14 46 Баратынский Андрей 1974 Мытищи RullezTeam 38:10 10 5:11 16 2:50:09 9 2:03 11 2:33:14 15 6:08:47 +1:30:51

15 4 Лузянин Алексей 1974 Новосибирск Gerebzi 41:50 14 3:25 13 3:07:21 14 2:08 13 2:14:13 14 6:08:57 +1:31:01

16 37 Максимов Андрей 1978 Москва TouchBank 35:31 6 3:56 15 3:17:18 16 4:20 16 2:43:17 16 6:44:22 +2:06:26

Н/С 35 Пономарев Андрей 1974 Москва TouchBank

Н/С 42 Криволапов Александр 1978 Москва DWC

Н/С 79 Рожков Сергей 1976 Пенза Dionis Triathlon Team Penza

Мужчины 40-44 года

Место Старт. № Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 111 Жуков Иван 1980 Москва Zhukov 30:49 5 1:00 2 2:23:44 1 1:14 3 1:33:12 2 4:29:59

2 70 Круглов Сергей 1983 Казань САМиГОНЩИКИ 26:10 3 1:02 3 2:36:55 5 1:30 7 1:37:08 4 4:42:45 +0:12:46

3 33 Козлов Александр 1979 Москва TRIATNLON ONE 33:50 9 1:41 10 2:30:27 2 1:54 15 1:38:31 7 4:46:23 +0:16:24

4 59 Говоров Дмитрий 1981 Москва RullezTeam 34:58 11 1:48 12 2:31:49 3 1:45 12 1:37:41 6 4:48:01 +0:18:02

5 87 Ситнов Иван 1981 Москва DWC 34:25 10 2:35 20 2:40:34 7 1:26 4 1:33:07 1 4:52:07 +0:22:08

6 31 Гейбель Сергей 1981 Новосибирск NE_komanda 26:05 2 0:59 1 2:47:35 13 1:36 8 1:36:50 3 4:53:05 +0:23:06
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7 112 Видмер Павел 1981 Барнаул Yolochka team 30:43 4 2:58 21 2:41:50 9 1:36 8 1:37:09 5 4:54:16 +0:24:17

8 63 Зайченко Захар 1979 Томск KALINA 31:25 7 2:01 14 2:34:55 4 1:41 11 1:45:12 9 4:55:14 +0:25:15

9 64 Шестера Данил 1980 Барнаул Yolochka Team 36:01 15 1:06 4 2:43:40 10 1:29 5 1:49:08 11 5:11:24 +0:41:25

10 104 Хорайкин Максим 1983 Чебоксары Уголок здоровья 40:42 24 1:15 6 2:41:44 8 1:00 1 1:49:58 12 5:14:39 +0:44:40

11 86 Халилов Сергей 1983 Уфа DraftMeHard 35:16 12 1:23 7 2:44:26 12 1:39 10 1:52:19 14 5:15:03 +0:45:04

12 1 Копосов Максим 1983 Москва KOMAX 35:42 13 2:23 18 2:43:54 11 1:46 13 1:51:31 13 5:15:16 +0:45:17

13 22 Венедиктов Алексей 1982 Москва лично 31:16 6 4:23 25 2:52:28 17 3:10 25 1:47:38 10 5:18:55 +0:48:56

14 120 Тарасов Юрий 1983 Юрга Trisystems 37:36 18 1:46 11 2:56:19 20 2:16 17 1:41:34 8 5:19:31 +0:49:32

15 74 Сержан Константин 1982 Красноярск Dits Team 35:55 14 2:09 16 2:48:16 14 1:56 16 1:57:40 18 5:25:56 +0:55:57

16 23 Большаников Павел 1982 Новосибирск StaerClub 33:08 8 2:01 15 2:53:27 19 2:34 21 1:57:05 17 5:28:15 +0:58:16

17 75 Никишанов Артем 1982 Зеленогорск DitsTeam 25:56 1 1:14 5 2:36:55 6 1:52 14 2:23:09 25 5:29:06 +0:59:07

18 20 Кирюшин Игорь 1981 Красноярск - 38:23 19 4:43 26 2:52:17 16 3:17 26 1:53:03 16 5:31:43 +1:01:44

19 27 Анисимов Юрий 1980 Барнаул Мария-Ра 39:59 23 3:48 23 2:53:02 18 2:26 19 1:52:54 15 5:32:09 +1:02:10

20 121 Валеев Михаил 1983 Барнаул Yolochka team 36:17 17 1:51 13 2:50:21 15 1:29 5 2:03:34 21 5:33:32 +1:03:33

21 138 Зверев Максим 1983 Красноярск - 39:43 22 2:21 17 3:01:36 23 2:48 23 2:01:09 20 5:47:37 +1:17:38

22 102 Авдеев Александр 1982 Барнаул Yolochka Team 38:58 21 1:31 8 2:58:49 21 2:26 18 2:06:07 22 5:47:51 +1:17:52

23 103 Беляев Андрей 1979 Москва Уголок здоровья 36:06 16 1:36 9 3:02:19 24 1:02 2 2:14:29 23 5:55:32 +1:25:33

24 3 Овчинников Сергей 1980 РФ лично 43:32 26 2:31 19 3:14:37 26 2:43 22 1:59:20 19 6:02:43 +1:32:44

25 72 Боженко Антон 1982 Балашиха DraftMeHard 38:33 20 4:55 27 3:07:42 25 2:59 24 2:18:53 24 6:13:02 +1:43:03

26 7 Яковенко Станислав 1983 Барнаул 42:18 25 4:22 24 3:01:02 22 2:27 20 2:36:28 27 6:26:37 +1:56:38

27 48 Эндерс Роман 1980 Барнаул лично 47:17 27 3:47 22 3:17:13 27 4:18 27 2:29:18 26 6:41:53 +2:11:54

Н/С 5 Пивоваров Кирилл 1982 Кольцово STR

Н/С 14 Панин Борис 1979 Пенза Dionis Triathlon Team Penza

Н/С 39 Колпаков Сергей 1980 Москва Touchbank

Н/С 52 Капсамун Виктор 1983 Москва Ultra Balance

Н/С 55 Крупянко Иван 1983 Новосибирск ЛетучаяЧерепаха

Н/С 90 Комаров Владимир 1979 Санкт-Петербург Железная команда

Н/С 92 Хамьянов Сергей 1983 ХМАО, Югорск Gazprom triathlon team

Мужчины 35-39 лет

Место Старт. № Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 114 Кожевников Владимир 1984 Новосибирск STR 28:05 1 1:10 2 2:25:06 1 1:05 4 1:25:37 2 4:21:03

2 88 Попов Артем 1984 Москва WHYFLY 30:54 3 0:58 1 2:25:58 3 0:58 2 1:25:26 1 4:24:14 +0:03:11

3 85 Бельский Дмитрий 1988 Тольятти Тольятти-триатлон 30:47 2 1:12 3 2:29:07 4 1:26 11 1:25:43 3 4:28:15 +0:07:12

4 25 Глинских Евгений 1986 Новоуральск Rosatom Triathlon Club 33:00 4 1:17 6 2:35:47 6 1:33 13 1:32:39 6 4:44:16 +0:23:13

5 47 Тимохин Егор 1987 Москва DWC 35:11 12 1:15 5 2:36:50 7 1:29 12 1:30:40 5 4:45:25 +0:24:22

6 65 Семеряков Артём 1984 Барнаул лично 34:09 6 2:18 18 2:25:35 2 1:08 6 1:44:19 13 4:47:29 +0:26:26

7 12 Безяев Дмитрий 1985 Пенза Dionis Triathlon Team Penza 35:02 11 1:12 4 2:44:34 12 1:04 3 1:33:25 7 4:55:17 +0:34:14

8 38 Гейман Алексей 1984 Красноярск Trisystems 36:05 16 2:08 16 2:35:16 5 1:17 8 1:41:39 10 4:56:25 +0:35:22
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9 50 Скиданов Эдуард 1986 Красноярск DosTriTeam 35:56 15 1:22 7 2:39:11 8 1:50 15 1:40:01 8 4:58:20 +0:37:17

10 58 Тимченко Алексей 1987 Новосибирск STR 39:41 19 2:10 17 2:45:36 13 2:09 18 1:30:03 4 4:59:39 +0:38:36

11 98 Палкин Виктор 1986 Новосибирск STR 34:48 9 1:37 11 2:40:20 10 0:46 1 1:42:18 12 4:59:49 +0:38:46

12 44 Решетов Антон 1984 Новосибирск Trisystems 34:49 10 2:04 13 2:42:07 11 1:05 5 1:41:58 11 5:02:03 +0:41:00

13 15 Букин Сергей 1984 Пенза Dionis Triathlon Team Penza 33:40 5 1:24 8 2:39:28 9 1:17 8 1:50:33 17 5:06:22 +0:45:19

14 110 Дегтярев Егор 1986 Новосибирск Kolyasnikov team 34:19 8 3:56 20 2:48:30 14 2:30 21 1:46:46 16 5:16:01 +0:54:58

15 118 Бессонов Владимир 1988 Новосибирск AtlantTriTeam 35:43 14 1:36 10 2:58:12 17 1:26 10 1:44:49 14 5:21:46 +1:00:43

16 62 Субботин Денис 1984 Барнаул Trisystems 45:33 23 2:05 14 2:51:56 15 1:52 16 1:46:29 15 5:27:55 +1:06:52

17 68 Жуков Сергей 1984 Красноярск levelup 38:00 17 1:56 12 3:03:28 18 1:38 14 2:04:17 20 5:49:19 +1:28:16

18 109 Камалов Альберт 1986 Долгопрудный TriSystems 38:31 18 4:45 22 3:20:08 21 2:00 17 1:51:42 18 5:57:06 +1:36:03

19 67 Сычев Егор 1986 Новокузнецк Лично 35:23 13 2:05 14 2:55:31 16 2:29 20 2:29:07 23 6:04:35 +1:43:32

20 71 Валеев Артур 1984 Новокузнецк Сибирь 43:25 22 4:35 21 3:33:30 22 3:48 23 1:41:37 9 6:06:55 +1:45:52

21 93 Антонов Тимофей 1985 Томск Томский институт ФСИН 41:23 20 3:34 19 3:12:48 19 2:29 19 2:06:48 21 6:07:02 +1:45:59

22 128 Шмидт Дмитрий 1988 Омск Лично 41:32 21 1:35 9 3:18:42 20 1:12 7 2:14:53 22 6:17:54 +1:56:51

23 117 Петров Сергей 1987 Новосибирск AtlantTRITeam 52:41 25 6:03 23 4:11:56 24 4:01 24 2:00:57 19 7:15:38 +2:54:35

24 53 Шлыков Дмитрий 1988 Барнаул лично 46:08 24 6:23 24 3:55:26 23 3:25 22 2:32:32 24 7:23:54 +3:02:51

Н/Ф 133 Тропин Сергей 1984 Новокузнецк лично 34:10 7

Н/С 6 Андрющенко Константин 1988 Новосибирск STR  

Н/С 8 Селезнев Александр 1988 Оренбург Orenburgrunning  

Н/С 41 Елисеев Олег 1985 Новосибирск Елиссев  

Н/С 61 Бригунцов Павел 1986 Новосибирск STR  

Н/С 82 Гратий Валерий 1985 Дзержинский Trim  

Мужчины 30-34 года

Место Старт. № Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 122 Середин Андрей 1992 Новосибирск STR 31:13 3 1:05 1 2:22:04 1 0:52 1 1:33:30 1 4:28:44

2 116 Молчуев Евгений 1989 Томск ск Легион г. Томск / STR 33:11 5 1:16 2 2:26:38 2 1:05 3 1:35:05 2 4:37:15 +0:08:31

3 101 Варыгин Леонид 1993 Кемерово Триатлон Team 33:51 7 2:04 6 2:39:00 3 2:32 8 1:39:07 3 4:56:34 +0:27:50

4 56 Брума Андрей 1992 Новосибирск Stayer.club 25:57 1 1:42 4 2:49:09 4 3:19 10 1:52:05 7 5:12:12 +0:43:28

5 73 Савич Михаил 1989 Санкт-Петербург White Zenit Boys 33:38 6 2:06 7 2:53:57 7 1:20 4 1:41:34 5 5:12:35 +0:43:51

6 119 Марчуков Сергей 1991 Москва Trisystems 42:55 9 1:40 3 2:58:53 8 1:31 6 1:41:22 4 5:26:21 +0:57:37

7 78 Болдырев Александр 1989 Одинцово PTT 31:58 4 2:02 5 2:52:14 5 1:04 2 1:59:16 8 5:26:34 +0:57:50

8 60 Никифоров Семен 1991 Новосибирск Atlant Triteam 46:01 11 3:43 10 2:52:29 6 2:59 9 1:42:18 6 5:27:30 +0:58:46

9 32 Матвеев Павел 1990 Москва z3team 40:09 8 3:28 9 3:13:24 9 2:21 7 2:16:22 10 6:15:44 +1:47:00

10 123 Китаев Александр 1990 Барнаул Минспорта АК 30:44 2 3:55 11 3:41:16 11 1:22 5 2:05:55 9 6:23:12 +1:54:28

11 69 Глазунов Илья 1992 Новокузнецк Сибирь 44:07 10 2:38 8 3:20:07 10 3:29 11 2:19:54 11 6:30:15 +2:01:31

12 77 Шевцов Максим 1989 Новокузнецк Лично 48:49 12 7:41 12 4:02:11 12 4:24 12 2:41:09 12 7:44:14 +3:15:30

Н/С 9 Давыдюк Игорь 1990 Москва Z3team  

Н/С 29 Потураев Николай 1989 Новосибирск NE_komanda  

Н/С 34 Сметанев Данил 1991 Москва TRIM  
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Мужчины 24-29 лет

Место Старт. № Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 126 Сафронов Иван 1996 Горно-Алтайск СШОР по ЗВС 35:59 1 2:45 1 3:18:18 1 1:44 1 2:05:29 1 6:04:15

Мужчины 18-23 года

Место Старт. № Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 94 Ершов Максим 2002 Новосибирск CoffeeBreak 41:36 1 3:05 1 3:19:23 1 2:11 1 2:04:43 1 6:10:58

Мужчины абсолютный зачет

Место Старт. № Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 114 Кожевников Владимир 1984 Новосибирск STR 28:05 6 1:10 7 2:25:06 5 1:05 14 1:25:37 2 4:21:03

2 88 Попов Артем 1984 Москва WHYFLY 30:54 12 0:58 1 2:25:58 7 0:58 6 1:25:26 1 4:24:14 +0:03:11

3 85 Бельский Дмитрий 1988 Тольятти Тольятти-триатлон 30:47 10 1:12 8 2:29:07 9 1:26 30 1:25:43 3 4:28:15 +0:07:12

4 122 Середин Андрей 1992 Новосибирск STR 31:13 14 1:05 5 2:22:04 1 0:52 4 1:33:30 10 4:28:44 +0:07:41

5 111 Жуков Иван 1980 Москва Zhukov 30:49 11 1:00 3 2:23:44 3 1:14 21 1:33:12 8 4:29:59 +0:08:56

6 116 Молчуев Евгений 1989 Томск ск Легион г. Томск / STR 33:11 22 1:16 14 2:26:38 8 1:05 13 1:35:05 11 4:37:15 +0:16:12

7 89 Нижанковский Роман 1974 Москва World Class 28:07 7 1:15 11 2:29:43 10 1:28 32 1:37:23 16 4:37:56 +0:16:53

8 70 Круглов Сергей 1983 Казань САМиГОНЩИКИ 26:10 4 1:02 4 2:36:55 21 1:30 36 1:37:08 13 4:42:45 +0:21:42

9 25 Глинских Евгений 1986 Новоуральск Rosatom Triathlon Club 33:00 19 1:17 15 2:35:47 17 1:33 41 1:32:39 6 4:44:16 +0:23:13

10 47 Тимохин Егор 1987 Москва DWC 35:11 40 1:15 11 2:36:50 20 1:29 33 1:30:40 5 4:45:25 +0:24:22

11 33 Козлов Александр 1979 Москва TRIATNLON ONE 33:50 26 1:41 29 2:30:27 12 1:54 57 1:38:31 20 4:46:23 +0:25:20

12 65 Семеряков Артём 1984 Барнаул лично 34:09 28 2:18 55 2:25:35 6 1:08 16 1:44:19 34 4:47:29 +0:26:26

13 59 Говоров Дмитрий 1981 Москва RullezTeam 34:58 37 1:48 33 2:31:49 13 1:45 51 1:37:41 18 4:48:01 +0:26:58

14 129 Бахирев Евгений 1978 Новосибирск AtlantTriTeam 31:04 13 2:15 52 2:23:17 2 0:48 2 1:51:34 49 4:48:58 +0:27:55

15 81 Шамин Алексей 1974 Москва 40 watt 35:07 39 2:05 44 2:32:51 14 0:58 6 1:39:16 22 4:50:17 +0:29:14

16 95 Саликов Дамир 1975 Сочи TobRun 32:30 18 1:53 37 2:30:11 11 0:57 5 1:45:32 37 4:51:03 +0:30:00

17 87 Ситнов Иван 1981 Москва DWC 34:25 32 2:35 64 2:40:34 27 1:26 28 1:33:07 7 4:52:07 +0:31:04

18 31 Гейбель Сергей 1981 Новосибирск NE_komanda 26:05 3 0:59 2 2:47:35 42 1:36 43 1:36:50 12 4:53:05 +0:32:02

19 112 Видмер Павел 1981 Барнаул Yolochka team 30:43 8 2:58 72 2:41:50 29 1:36 43 1:37:09 14 4:54:16 +0:33:13

20 113 Смирнов Александр 1968 Калининград Акционеры 27:47 5 1:21 16 2:44:01 36 1:42 48 1:40:21 24 4:55:12 +0:34:09

21 63 Зайченко Захар 1979 Томск KALINA 31:25 16 2:01 39 2:34:55 15 1:41 47 1:45:12 36 4:55:14 +0:34:11

22 12 Безяев Дмитрий 1985 Пенза Dionis Triathlon Team Penza 35:02 38 1:12 9 2:44:34 38 1:04 10 1:33:25 9 4:55:17 +0:34:14

23 19 Антипинский Андрей 1974 Екатеринбург Ural3ultra 37:28 57 2:26 62 2:36:27 18 1:43 49 1:37:17 15 4:55:21 +0:34:18

24 38 Гейман Алексей 1984 Красноярск Trisystems 36:05 53 2:08 48 2:35:16 16 1:17 22 1:41:39 29 4:56:25 +0:35:22

25 101 Варыгин Леонид 1993 Кемерово Триатлон Team 33:51 27 2:39:00 23 2:32 80 1:39:07 21 4:56:34 +0:35:31

26 139 Назаров Александр 1978 Люберцы Enduranshanters 37:10 56 2:17 53 2:24:05 4 2:11 69 1:52:25 54 4:58:08 +0:37:05

27 50 Скиданов Эдуард 1986 Красноярск DosTriTeam 35:56 50 1:22 17 2:39:11 24 1:50 53 1:40:01 23 4:58:20 +0:37:17
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28 11 Бузов Сергей 1978 Пенза Dionis Triathlon Team Penza 35:53 48 1:44 31 2:43:14 32 0:49 3 1:37:24 17 4:59:04 +0:38:01

29 58 Тимченко Алексей 1987 Новосибирск STR 39:41 66 2:10 51 2:45:36 40 2:09 68 1:30:03 4 4:59:39 +0:38:36

30 98 Палкин Виктор 1986 Новосибирск STR 34:48 34 1:37 25 2:40:20 26 0:46 1 1:42:18 31 4:59:49 +0:38:46

31 44 Решетов Антон 1984 Новосибирск Trisystems 34:49 35 2:04 43 2:42:07 30 1:05 15 1:41:58 30 5:02:03 +0:41:00

32 49 Карев Алексей 1977 Москва TRISYSTEMS 39:52 69 2:04 42 2:36:46 19 1:04 10 1:43:06 33 5:02:52 +0:41:49

33 15 Букин Сергей 1984 Пенза Dionis Triathlon Team Penza 33:40 24 1:24 20 2:39:28 25 1:17 22 1:50:33 46 5:06:22 +0:45:19

34 80 Ноздрачев Денис 1973 Москва Нет 33:47 25 1:38 27 2:45:37 41 1:08 16 1:46:13 38 5:08:23 +0:47:20

35 64 Шестера Данил 1980 Барнаул Yolochka Team 36:01 52 1:06 6 2:43:40 34 1:29 33 1:49:08 44 5:11:24 +0:50:21

36 56 Брума Андрей 1992 Новосибирск Stayer.club 25:57 2 1:42 30 2:49:09 45 3:19 91 1:52:05 51 5:12:12 +0:51:09

37 73 Савич Михаил 1989 Санкт-Петербург White Zenit Boys 33:38 23 2:06 47 2:53:57 59 1:20 24 1:41:34 26 5:12:35 +0:51:32

38 104 Хорайкин Максим 1983 Чебоксары Уголок здоровья 40:42 75 1:15 11 2:41:44 28 1:00 8 1:49:58 45 5:14:39 +0:53:36

39 86 Халилов Сергей 1983 Уфа DraftMeHard 35:16 41 1:23 19 2:44:26 37 1:39 46 1:52:19 53 5:15:03 +0:54:00

40 1 Копосов Максим 1983 Москва KOMAX 35:42 45 2:23 58 2:43:54 35 1:46 52 1:51:31 48 5:15:16 +0:54:13

41 110 Дегтярев Егор 1986 Новосибирск Kolyasnikov team 34:19 31 3:56 85 2:48:30 44 2:30 79 1:46:46 40 5:16:01 +0:54:58

42 22 Венедиктов Алексей 1982 Москва лично 31:16 15 4:23 89 2:52:28 55 3:10 89 1:47:38 43 5:18:55 +0:57:52

43 120 Тарасов Юрий 1983 Юрга Trisystems 37:36 58 1:46 32 2:56:19 63 2:16 72 1:41:34 26 5:19:31 +0:58:28

44 130 Дозмолин Олег 1965 Кемерово Dozmolin's 34:30 33 1:52 36 2:43:24 33 2:42 82 1:57:14 61 5:19:42 +0:58:39

45 28 Шакиров Ильдар 1971 Казань Trisystems 40:13 72 2:48 68 2:57:57 64 1:27 31 1:37:56 19 5:20:21 +0:59:18

46 118 Бессонов Владимир 1988 Новосибирск AtlantTriTeam 35:43 46 1:36 24 2:58:12 65 1:26 28 1:44:49 35 5:21:46 +1:00:43

47 83 Шапенко Владимир 1971 Москва Геолог Заполярья 35:48 47 1:38 26 2:51:47 51 1:55 58 1:51:01 47 5:22:09 +1:01:06

48 74 Сержан Константин 1982 Красноярск Dits Team 35:55 49 2:09 50 2:48:16 43 1:56 59 1:57:40 63 5:25:56 +1:04:53

49 91 Ермолаев Александр 1977 Кемерово лично 40:21 73 1:22 17 2:55:18 60 1:33 41 1:47:25 41 5:25:59 +1:04:56

50 119 Марчуков Сергей 1991 Москва Trisystems 42:55 86 1:40 28 2:58:53 68 1:31 40 1:41:22 25 5:26:21 +1:05:18

51 78 Болдырев Александр 1989 Одинцово PTT 31:58 17 2:02 41 2:52:14 53 1:04 10 1:59:16 65 5:26:34 +1:05:31

52 16 Осьминин Дмитрий 1975 Пенза Dionis Triathlon Team Penza 40:49 77 1:49 34 2:51:12 49 1:31 38 1:52:07 52 5:27:28 +1:06:25

53 60 Никифоров Семен 1991 Новосибирск Atlant Triteam 46:01 94 3:43 80 2:52:29 56 2:59 86 1:42:18 31 5:27:30 +1:06:27

54 62 Субботин Денис 1984 Барнаул Trisystems 45:33 92 2:05 44 2:51:56 52 1:52 54 1:46:29 39 5:27:55 +1:06:52

55 23 Большаников Павел 1982 Новосибирск StaerClub 33:08 21 2:01 40 2:53:27 58 2:34 81 1:57:05 60 5:28:15 +1:07:12

56 75 Никишанов Артем 1982 Зеленогорск DitsTeam 25:56 1 1:14 10 2:36:55 22 1:52 54 2:23:09 91 5:29:06 +1:08:03

57 21 Гашников Александр 1964 Бердск STR 40:34 74 2:24 59 2:43:11 31 1:30 37 2:01:36 71 5:29:15 +1:08:12

58 20 Кирюшин Игорь 1981 Красноярск - 38:23 62 4:43 91 2:52:17 54 3:17 90 1:53:03 56 5:31:43 +1:10:40

59 27 Анисимов Юрий 1980 Барнаул Мария-Ра 39:59 70 3:48 82 2:53:02 57 2:26 75 1:52:54 55 5:32:09 +1:11:06

60 84 Волков Антон 1972 Санкт-Петербург Justtri 40:44 76 2:18 54 2:51:20 50 2:00 62 1:56:22 59 5:32:44 +1:11:41

61 121 Валеев Михаил 1983 Барнаул Yolochka team 36:17 55 1:51 35 2:50:21 48 1:29 33 2:03:34 74 5:33:32 +1:12:29

62 135 Пряничников Владимир 1969 Санкт-Петербург Peterstar 38:18 61 3:14 74 2:56:17 62 4:00 95 1:57:28 62 5:39:17 +1:18:14

63 57 Сердцев Андрей 1970 рп. Краснообск STR 41:46 82 2:24 59 3:01:27 71 1:08 16 1:56:11 58 5:42:56 +1:21:53

64 134 Подлесный Валерий 1961 Красноярск Masters triathlon team 34:10 30 4:47 93 2:58:45 66 1:31 38 2:03:46 75 5:42:59 +1:21:56

65 17 Зотов Александр 1956 Пенза Dionis Triathlon Team Penza 46:01 93 4:01 87 2:50:18 47 1:56 59 2:00:57 69 5:43:13 +1:22:10

66 138 Зверев Максим 1983 Красноярск - 39:43 68 2:21 57 3:01:36 72 2:48 85 2:01:09 70 5:47:37 +1:26:34

67 102 Авдеев Александр 1982 Барнаул Yolochka Team 38:58 65 1:31 21 2:58:49 67 2:26 74 2:06:07 81 5:47:51 +1:26:48

68 97 Холманский Александр 1976 Горно-Алтайск РБ 43:34 90 2:49 69 3:01:01 69 2:03 65 1:58:53 64 5:48:20 +1:27:17
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69 30 Дудырев Алексей 1971 Железногорск Ilovesupersport 41:30 79 2:55 71 3:01:57 73 1:52 54 2:00:32 67 5:48:46 +1:27:43

70 68 Жуков Сергей 1984 Красноярск levelup 38:00 59 1:56 38 3:03:28 76 1:38 45 2:04:17 76 5:49:19 +1:28:16

71 2 Человечкин Виктор 1954 Калтан Masters Triathlon Team 35:22 42 2:09 49 3:04:23 77 1:08 19 2:08:21 83 5:51:23 +1:30:20

72 13 Долгов Петр 1978 Пенза Dionis Triathlon Team Penza 34:52 36 3:56 84 3:08:06 80 2:46 84 2:04:46 78 5:54:26 +1:33:23

73 103 Беляев Андрей 1979 Москва Уголок здоровья 36:06 54 1:36 23 3:02:19 74 1:02 9 2:14:29 86 5:55:32 +1:34:29

74 51 Андреев Иван 1977 Стрежевой лично 47:32 97 2:20 56 3:02:32 75 1:21 25 2:02:39 73 5:56:24 +1:35:21

75 109 Камалов Альберт 1986 Долгопрудный TriSystems 38:31 63 4:45 92 3:20:08 93 2:00 62 1:51:42 50 5:57:06 +1:36:03

76 76 Галий Андрей 1971 Новосибирск I love supersport 33:04 20 2:54 70 3:24:19 94 2:02 64 1:55:28 57 5:57:47 +1:36:44

77 3 Овчинников Сергей 1980 РФ лично 43:32 89 2:31 63 3:14:37 86 2:43 83 1:59:20 66 6:02:43 +1:41:40

78 126 Сафронов Иван 1996 Горно-Алтайск СШОР по ЗВС 35:59 51 2:45 67 3:18:18 89 1:44 50 2:05:29 79 6:04:15 +1:43:12

79 67 Сычев Егор 1986 Новокузнецк Лично 35:23 43 2:05 44 2:55:31 61 2:29 78 2:29:07 93 6:04:35 +1:43:32

80 105 Мотолапов Александр 1971 Красноярск Индивидуальный 43:31 88 5:14 96 3:12:29 82 2:12 71 2:02:17 72 6:05:43 +1:44:40

81 71 Валеев Артур 1984 Новокузнецк Сибирь 43:25 87 4:35 90 3:33:30 96 3:48 94 1:41:37 28 6:06:55 +1:45:52

82 93 Антонов Тимофей 1985 Томск Томский институт ФСИН 41:23 78 3:34 79 3:12:48 83 2:29 77 2:06:48 82 6:07:02 +1:45:59

83 46 Баратынский Андрей 1974 Мытищи RullezTeam 38:10 60 5:11 95 2:50:09 46 2:03 65 2:33:14 96 6:08:47 +1:47:44

84 4 Лузянин Алексей 1974 Новосибирск Gerebzi 41:50 83 3:25 76 3:07:21 78 2:08 67 2:14:13 85 6:08:57 +1:47:54

85 94 Ершов Максим 2002 Новосибирск CoffeeBreak 41:36 81 3:05 73 3:19:23 91 2:11 69 2:04:43 77 6:10:58 +1:49:55

86 72 Боженко Антон 1982 Балашиха DraftMeHard 38:33 64 4:55 94 3:07:42 79 2:59 86 2:18:53 89 6:13:02 +1:51:59

87 32 Матвеев Павел 1990 Москва z3team 40:09 71 3:28 77 3:13:24 84 2:21 73 2:16:22 88 6:15:44 +1:54:41

88 96 Михеев Андрей 1970 Новосибирск #GPNTriClub 48:34 98 2:25 61 3:11:13 81 1:24 27 2:14:01 84 6:17:37 +1:56:34

89 128 Шмидт Дмитрий 1988 Омск Лично 41:32 80 1:35 22 3:18:42 90 1:12 20 2:14:53 87 6:17:54 +1:56:51

90 123 Китаев Александр 1990 Барнаул Минспорта АК 30:44 9 3:55 83 3:41:16 97 1:22 26 2:05:55 80 6:23:12 +2:02:09

91 7 Яковенко Станислав 1983 Барнаул 42:18 84 4:22 88 3:01:02 70 2:27 76 2:36:28 97 6:26:37 +2:05:34

92 131 Ланбин Евгений 1973 Новосибирск Лично 42:39 85 3:33 78 3:13:51 85 4:14 97 2:24:16 92 6:28:33 +2:07:30

93 69 Глазунов Илья 1992 Новокузнецк Сибирь 44:07 91 2:38 65 3:20:07 92 3:29 93 2:19:54 90 6:30:15 +2:09:12

94 48 Эндерс Роман 1980 Барнаул лично 47:17 96 3:47 81 3:17:13 87 4:18 98 2:29:18 94 6:41:53 +2:20:50

95 37 Максимов Андрей 1978 Москва TouchBank 35:31 44 3:56 86 3:17:18 88 4:20 99 2:43:17 100 6:44:22 +2:23:19

96 26 Пронкевич Александр 1973 Новосибирск #СвойЗабег/Проект150 52:49 101 3:14 74 3:30:27 95 3:01 88 2:41:08 98 7:10:39 +2:49:36

97 117 Петров Сергей 1987 Новосибирск AtlantTRITeam 52:41 100 6:03 97 4:11:56 100 4:01 96 2:00:57 68 7:15:38 +2:54:35

98 53 Шлыков Дмитрий 1988 Барнаул лично 46:08 95 6:23 98 3:55:26 98 3:25 92 2:32:32 95 7:23:54 +3:02:51

99 77 Шевцов Максим 1989 Новокузнецк Лично 48:49 99 7:41 99 4:02:11 99 4:24 100 2:41:09 99 7:44:14 +3:23:11

Н/Ф 133 Тропин Сергей 1984 Новокузнецк лично 34:10 29

Женщины 65 лет и старше

Место Старт. № Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 127 Воронова Людмила 1951 Новосибирск Masters Triathlon Team 40:56 1 2:58 1 3:43:08 1 2:22 1 2:21:04 1 6:50:28

Женщины 55 - 59 лет

Место Старт. № Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание
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1 132 Сысоева Наталья 1968 Красноярск Полюс 49:17 1 4:24 1 3:51:30 1 3:18 1 2:41:19 1 7:29:48

Женщины 50-54 года

Место Старт. № Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 125 Катренюк Наталья 1969 Хабаровск ФТХК 41:00 1 2:38 1 3:25:25 1 1:49 1 2:03:17 1 6:14:09

2 106 Татаринова Марина 1973 Красноярск Индивидуально 56:13 2 4:25 2 3:28:55 2 3:24 2 2:09:25 2 6:42:22 +0:28:13

Женщины 45-49 лет

Место Старт. № Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

Н/Ф 36 Пономарева Ирина 1977 Москва TouchBank 50:19 1 10:18 1

Женщины 40-44 года

Место Старт. № Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 115 Иванова Дарья 1981 Красноярск Лично 33:58 1 4:11 1 3:26:08 1 2:38 1 2:15:06 1 6:22:01

Н/С 43 Рудавская Юлия 1979 Москва DWC         

Женщины 35-39 лет

Место Старт. № Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 100 Волокушина Елена 1987 Москва Crocus Fitness 44:38 2 2:44 3 2:55:06 1 1:22 2 1:48:04 1 5:31:54

2 66 Самохина Дарья 1987 Новокузнецк Кузмастерс 30:58 1 1:39 2 3:16:46 3 1:31 3 1:59:35 2 5:50:29 +0:18:35

3 137 Самусевич Валерия 1988 Тобольск TobRun 44:42 3 1:37 1 3:10:23 2 1:17 1 2:15:12 4 6:13:11 +0:41:17

4 45 Денисенко Анна 1986 Москва Нет 44:46 4 2:47 4 3:28:41 5 3:23 6 2:09:24 3 6:29:01 +0:57:07

5 54 Щербаненко Татьяна 1985 Бердск Лк Геолог 46:04 5 5:38 6 3:18:49 4 1:59 4 2:24:36 6 6:37:06 +1:05:12

6 18 Починская Ольга 1988 Пенза Dionis Triathlon Team Penza 51:28 6 3:54 5 3:39:22 6 2:52 5 2:23:44 5 7:01:20 +1:29:26

Женщины 30-34 года

Место Старт. № Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 24 Григорьева Варвара 1991 Санкт-Петербург Офисный триатлон 33:50 1 1:40 1 2:58:28 1 2:09 2 1:59:14 1 5:35:21

2 124 Леонова Ольга 1991 Новосибирск Di3 TEAM 35:37 2 2:42 3 3:14:30 2 1:57 1 2:01:02 2 5:55:48 +0:20:27

3 40 Виноградова Анастасия 1989 Москва Time to sport 52:32 4 6:17 5 3:46:31 4 2:44 3 2:10:29 3 6:58:33 +1:23:12

4 108 Лежнева Анна 1989 Барнаул Yolochka team 58:39 5 3:58 4 3:33:22 3 3:24 4 2:31:36 4 7:10:59 +1:35:38

Н/Ф 136 Бутылкина Екатерина 1991 Москва I love supersport 44:13 3 2:10 2

Женщины 24-29 лет

Место Старт. № Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание
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1 99 Дьякова Ольга 1995 Москва - 41:10 1 2:51 1 3:16:28 1 1:39 1 2:04:19 1 6:06:27

Женщины абсолютный зачет

Место Старт. № Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 100 Волокушина Елена 1987 Москва Crocus Fitness 44:38 9 2:44 7 2:55:06 1 1:22 2 1:48:04 1 5:31:54

2 24 Григорьева Варвара 1991 Санкт-Петербург Офисный триатлон 33:50 2 1:40 3 2:58:28 2 2:09 8 1:59:14 2 5:35:21 +0:03:27

3 66 Самохина Дарья 1987 Новокузнецк Кузмастерс 30:58 1 1:39 2 3:16:46 6 1:31 3 1:59:35 3 5:50:29 +0:18:35

4 124 Леонова Ольга 1991 Новосибирск Di3 TEAM 35:37 4 2:42 6 3:14:30 4 1:57 6 2:01:02 4 5:55:48 +0:23:54

5 99 Дьякова Ольга 1995 Москва - 41:10 7 2:51 9 3:16:28 5 1:39 4 2:04:19 6 6:06:27 +0:34:33

6 137 Самусевич Валерия 1988 Тобольск TobRun 44:42 10 1:37 1 3:10:23 3 1:17 1 2:15:12 11 6:13:11 +0:41:17

7 125 Катренюк Наталья 1969 Хабаровск ФТХК 41:00 6 2:38 5 3:25:25 8 1:49 5 2:03:17 5 6:14:09 +0:42:15

8 115 Иванова Дарья 1981 Красноярск Лично 33:58 3 4:11 13 3:26:08 9 2:38 10 2:15:06 10 6:22:01 +0:50:07

9 45 Денисенко Анна 1986 Москва Нет 44:46 11 2:47 8 3:28:41 10 3:23 14 2:09:24 7 6:29:01 +0:57:07

10 54 Щербаненко Татьяна 1985 Бердск Лк Геолог 46:04 12 5:38 16 3:18:49 7 1:59 7 2:24:36 14 6:37:06 +1:05:12

11 106 Татаринова Марина 1973 Красноярск Индивидуально 56:13 17 4:25 15 3:28:55 11 3:24 15 2:09:25 8 6:42:22 +1:10:28

12 127 Воронова Людмила 1951 Новосибирск Masters Triathlon Team 40:56 5 2:58 10 3:43:08 14 2:22 9 2:21:04 12 6:50:28 +1:18:34

13 40 Виноградова Анастасия 1989 Москва Time to sport 52:32 16 6:17 17 3:46:31 15 2:44 11 2:10:29 9 6:58:33 +1:26:39

14 18 Починская Ольга 1988 Пенза Dionis Triathlon Team Penza 51:28 15 3:54 11 3:39:22 13 2:52 12 2:23:44 13 7:01:20 +1:29:26

15 108 Лежнева Анна 1989 Барнаул Yolochka team 58:39 18 3:58 12 3:33:22 12 3:24 15 2:31:36 15 7:10:59 +1:39:05

16 132 Сысоева Наталья 1968 Красноярск Полюс 49:17 13 4:24 14 3:51:30 16 3:18 13 2:41:19 16 7:29:48 +1:57:54

Н/Ф 36 Пономарева Ирина 1977 Москва TouchBank 50:19 14 10:18 18

Н/Ф 136 Бутылкина Екатерина 1991 Москва I love supersport 44:13 8 2:10 4

Штраф 5 минут

№ 15, 12,101  драфтинг п.5.3.1

Штраф 30 секунд:

№  110, 125, 105, 130 шлем расстегнут до постановки велосипеда п.7.1.1

№  4, 67, 65, 23, 50, 10, 22, 36, 17, 119, 13, 37, 76, 99, 48 предметы экипировки вне корзины п.7.1.3

№  115, 25, 59, 80нарушение прохождения транзитной зоны п. 7.1.6

№  15 сход с велосипеда после линии п.7.1.8

№ 10 не отстоял в пенальти боксе

Главный судья Каплунский С.А. (ССВК, г. Новосибирск)

Главный секретарь Каплунская Т.Ю. (ССВК, г. Новосибирск)

Апелляционное жюри: Сошенко С.Н. (г. Барнаул)

Китаев А.С.  (г.Барнаул)

Максачук П.М. (г.Барнаул)
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